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БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

Від « _04_ »  __січня_  2019  року                                                        № 9
м. Березань
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Березанської міської ради від 05.09.2018 № 210 «Про затвердження мережі класів та учнів закладів загальної середньої освіти м. Березань
 у 2018-2019 навчальному році»
Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 №1298 «Про оплату праці працівників на основі єдиної тарифної сітки розрядів, коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», рішення Березанської міської ради від 09.10.2018 № 578-56-VII «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста обласного значення Березань», рішення сесії Березанської міської ради від 09.10.2018  № 579-56-VII «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста обласного значення Березань», рішення сесії Березанської міської ради від 09.10.2018  № 580-56-VII «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста обласного значення Березань», рішення сесії Березанської міської ради від 09.10.2018  № 581-56-VII «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста обласного значення Березань», рішення сесії Березанської міської ради від 09.10.2018  № 582-56-VII «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста обласного значення Березань» виконавчий комітет Березанської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Включити до переліку об’єктів освітніх закладів  Березанської міської об’єднаної територіальної громади освітніх закладів  добровільно приєднаних сіл Лехнівки, Недри, Пилипче, Садове, Ярешки.
2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради від 05.09.2018 № 210 «Про затвердження мережі класів та учнів закладів загальної середньої освіти м. Березань у 2018-2019 навчальному році» та викласти додатки 1, 2, 3, 8, 11, 12 в новій редакції (додається) з 01.01.2019.

3. Доповнити рішення виконавчого комітету Березанської міської від 05.09.2018  № 210 «Про затвердження мережі класів та учнів закладів загальної середньої освіти м. Березань у 2018-2019 навчальному році» додатками 13-15 з 01.01.2019.
4. Відділу освіти виконавчого комітету Березанської міської ради: 
4.1. Організувати індивідуальне навчання для 43 дітей з особливими

освітніми потребами та 3 учнів де відсутні класи.

4.2. Організувати інклюзивне навчання для 10 дітей з особливими освітніми потребами.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Хруля Р. Ф.

Міський голова                               (підпис)                       В.Г.Тимченко

                                                                                                                    



          Додаток 1

до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «_04_» 01.2019 _№ _9_
МЕРЕЖА

класів та учнів закладів загальної середньої освіти м. Березань

на 2018-2019 навчальний рік

	Назва освітнього закладу
	І  ступінь
	ІІ ступінь
	ІІІ ступінь
	І-ІІІ ступенів

1-11 кл.

	
	1 кл
	2 кл
	3 кл
	4 кл
	Всього 1-4
	5 кл
	6 кл
	7 кл
	8 кл
	9 кл
	Всього 5-9кл
	10 кл
	11кл
	Всього 10-11кл
	

	
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Ком.
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Ком.

	ЗОШ І-ІІІ ст.  №1
	2
	63
	2
	49
	2
	55
	2
	62
	8
	229
	
	2
	58
	2
	49
	2
	44
	2
	41
	1
	35
	9
	227
	1
	33
	1
	23
	2
	56
	19
	512
	

	ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	2
	45
	1
	33
	1
	25
	2
	41
	6
	144
	
	2
	38
	1
	32
	1
	28
	1
	31
	2
	36
	7
	165
	
	
	1
	26
	1
	26
	14
	335
	

	НВК
	2
	51
	2
	50
	2
	57
	2
	57
	8
	215
	
	2
	42
	2
	57
	2
	49
	3
	68
	2
	50
	11
	266
	1
	28
	1
	20
	2
	48
	21
	529
	

	ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	2
	54
	2
	53
	2
	44
	2
	48
	8
	199
	
	2
	49
	2
	48
	2
	49
	2
	50
	2
	38
	10
	234
	1
	31
	1
	25
	2
	56
	20
	489
	

	Лехнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	1
	10
	1
	11
	1
	15
	1
	9
	4
	45
	
	1
	14
	1
	15
	1
	12
	1
	8
	1
	5
	5
	54
	1
	7
	1
	5
	2
	12
	11
	111
	

	Недрянський НВК
	1
	19
	1
	15
	1
	13
	1
	5
	4
	52
	
	1
	15
	1
	18
	1
	10
	1
	11
	1
	14
	5
	68
	1
	5
	
	1
	1
	6
	10
	126
	

	Пилипчанський НВК
	1
	3
	1
	5
	1
	4
	1
	3
	4
	15
	2
	1
	6
	1
	3
	
	2
	1
	3
	1
	5
	4
	19
	
	
	
	
	0
	0
	8
	34
	2

	Садова ЗОШ І-ІІІ
	1
	20
	1
	20
	1
	25
	1
	19
	4
	84
	
	1
	11
	1
	22
	1
	18
	1
	15
	1
	15
	5
	81
	1
	11
	1
	7
	2
	18
	11
	183
	

	Ярешківський НВК
	1
	12
	1
	8
	1
	6
	1
	11
	4
	37
	
	1
	10
	1
	12
	1
	4
	1
	6
	1
	6
	5
	58
	
	
	
	
	0
	0
	9
	75
	

	Всього
	13
	277
	12
	244
	12
	244
	13
	255
	50
	1020
	2
	13
	243
	12
	256
	11
	216
	13
	233
	12
	204
	61
	1152
	6
	115
	6
	107
	12
	222
	123
	2394
	2


Керуючий справами


(підпис)


Н.М. Слухай

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «_04_»__01.2019__№ _9
М Е Р Е Ж А

профільних класів  

закладів загальної середньої освіти у 2018-2019 навчальному році

	№ з/п
	Назва закладу
	Клас
	Кількість учнів
	Профіль

	1


	НВК
	10

11
	28

20
	Біологічний

Біотехнологічний 

	2
	ЗОШ І-ІІІ ступенів №4


	10
	31
	Українська філологія 

	3
	ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
	10
	33
	Філологічний (українська мова, література) 

	4
	Лехнівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	10

11
	7

5
	Українська філологія

Географічний

	5
	Недрянський НВК
	10
	5
	Українська філологія

	6
	Садова ЗОШ І-ІІІ ступенів
	10

11
	11

7
	Російська мова

Технологічний

	
	Разом


	9
	147
	7


Керуючий справами

(підпис)


Н.М. Слухай

 Додаток 3
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «_04_»__01.2019_№ _9__
М Е Р Е Ж А

класів з поглибленим вивченням

окремих предметів у 2018-2019 навчальному році

	№

з/п
	Назва закладу
	Клас
	Кількість учнів
	Предмет

	1
	НВК
	8-Б
	26
	Математика (алгебра, геометрія)

	
	
	9-Б
	21
	Математика (алгебра, геометрія)

	2
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ступенів №2
	8
	31
	Українська мова і література



	3
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
	8-А

8-Б
	20

21
	Українська мова

Інформатика

	4
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4
	8-Б

9-А,9-Б
	24

38
	Українська мова і література

Українська мова і література

	5
	Лехнівска ЗОШ І-ІІІ ступенів
	8
	8
	Англійська мова

	6
	Недрянський НВК
	8
	11
	Біологія

	7
	Садова ЗОШ І-ІІІ ступенів
	8

9
	14

14
	Географія

Українська мова

	
	Разом
	12
	228
	7


Керуючий справами


(підпис)


Н.М. Слухай

Додаток 8
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «_04_»_01.2019_№ __9_
М Е Р Е Ж А

закладів дошкільної освіти, груп та вихованців м. Березань

у 2018-2019 навчальному році

	№

з/п
	Назва закладу
	Кількість
	Термін перебування
	З них дітей за віком
	У тому числі  дітей, яким до 01.09.19 виповниться

	
	
	
	
	Від 1,5 до 3 років
	3 роки і старше
	

	
	
	
	
	
	
	6 років
	7 років

	
	
	
	9 год.
	10,5 год.
	
	
	
	

	
	
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	дітей
	дітей

	1
	Ясла-садок

“ Лелеченька”
	6
	165
	5
	150
	1
	15
	1
	26
	5
	139
	1
	0

	2
	Ясла-садок

“ Сонечко”
	3
	95
	2
	63
	1
	32
	1
	13
	2
	82
	3
	0

	3
	Ясла-садок

“ Ромашка”
	5
	156
	4
	127
	1
	29
	1
	29
	4
	127
	56
	3

	4
	Ясла-садок

“ Ластівка”
	6
	205
	5
	180
	1
	25
	1
	31
	5
	174
	64
	1

	5
	Ясла-садок

“ Світанок”
	2
	60
	2
	60
	-
	-
	1
	21
	1
	39
	-
	-

	6
	Дошкільний навчальний заклад «Ранок» с. Садове
	3
	58
	3
	58
	-
	-
	1
	12
	2
	46
	16
	1

	7
	Дошкільний навчальний заклад «Вишенька» с. Лехнівка
	2
	41
	2
	41
	-
	-
	-
	5
	-
	36
	6
	-

	8
	Недрянський НВК «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дитячий 

садок»
	2
	43
	2
	43
	
	
	
	9
	2
	34
	11
	1

	9
	Пилипчанський НВК «загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-дитячий 

садок»
	1
	9
	1
	9
	-
	-
	-
	1
	1
	6
	3
	-

	10
	Ярешківський НВК «загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-дитячий 

садок»
	1
	21
	1
	21
	-
	-
	-
	2
	1
	19
	6
	

	
	Всього
	31
	853
	27
	752
	4
	101
	6
	149
	23
	702
	166
	6


Керуючий справами


(підпис)


Н.М. Слухай

 Додаток 11
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




    від «_04__»_01.2019__№ __9__
Загальна чисельність працівників

	№

з/п
	Назва  загальноосвітнього навчального закладу
	Директор
	Заступник директора
	Педагог-організатор
	Вчитель
	Вихователь ДНЗ
	Помічник вихователя
	Музичний керівник
	Асистент вчителя
	Соціальний педагог
	Психолог
	Вчитель-логопед
	Вихователь ГПД
	Лаборант
	Завідувач бібліотеки
	Завгосп
	Секретар-друкарка
	Старша медсестра
	Кухар
	Комірник
	Підсобний прац. кухні
	Робітник з обслуговув.
	Техпрацівник
	Двірник
	Сторож
	Оператор котельні (з 15.10.2018 по 15.04.2019)
	Машиніст із прання 
	Всього

	1
	ЗОШ І –ІІІ ступенів № 1
	1
	1,5
	1
	35
	-
	
	
	1
	0,5
	0,5
	1
	1
	0,7
	1
	1
	1
	1
	1,5
	1
	1
	1
	5
	1
	3
	-
	
	60,7

	2
	ЗОШ І –ІІІ ступенів № 2
	1
	1,5
	1
	25
	-
	
	
	2
	0,5
	0,5
	
	1
	0,5
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	4
	1
	3
	1
	
	50

	3
	НВК
	1
	1,5
	1
	39,4
	-
	
	
	2
	0,5
	0,5
	0,5
	1
	0,9
	1
	1
	1
	1
	1,5
	1
	1
	1
	8
	1
	3
	-
	
	68,8

	4
	ЗОШ І –ІІІ ступенів № 4
	1
	1,5
	1
	38,8
	-
	
	
	1
	0,5
	0,5
	0,5
	1
	0,8
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	11,5
	1
	3
	
	
	71,1

	5
	Лехнівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	1
	1
	0,5
	20,03
	-
	
	
	-
	0,25
	0,5
	-
	1
	-
	0,5
	-
	-
	0,5
	1
	1
	0,5
	0,75
	2
	0,5
	2
	-
	
	33,03

	6
	Недрянський НВК
	1
	1,5
	-
	18,8
	3,1
	2
	0,5
	-
	0,5
	0,25
	-
	0,5
	-
	-
	1
	-
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	-
	4
	1,5
	0,5
	42,43

	7
	Пилипчанський НВК
	1
	0,5
	-
	10,75
	1,55
	1
	0,25
	-
	0,25
	0,25
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0,5
	1
	1
	0,75
	1

0,25 

(ел)
	1,5
	-
	2
	1
	0,25
	24,8

	8
	Садова ЗОШ І-ІІІ ступенів
	1
	1,5
	1
	22,89
	-
	-
	-
	-
	0,5
	0,5
	-
	0,5
	1
	0,5
	1
	-
	0,5
	1
	1
	1
	1
	2,5
	-
	2
	2
	-
	41,39

	9
	Ярешківський НВК
	1
	0,75
	-
	15,03
	1,55
	1
	0,25
	4
	0,25
	0,25
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	0,5
	1
	1
	1
	0,5
	2
	-
	2
	2,5
	-
	35,58

	
	Всього
	10
	11,25
	5,5
	225,7
	6,2
	4
	1
	10
	3,75
	3,75
	2
	7
	3,9
	5
	6
	4
	7
	12
	9
	8,25
	8,5
	38,5
	4,5
	24
	8
	0,75
	427,83


 закладів загальної середньої освіти м. Березань у 2018-2019 навчальному році
Керуюча справами




Н.М. Слухай

Додаток 12
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




    від «_04_»_01.2019_№ __9_
Загальна чисельність працівників закладів дошкільної освіти

м. Березані у 2018-2019 навчальному році 

	№з/п
	Назва  дошкільного навчального закладу
	Завідувач
	Вихователь-методист


	Вихователь
	Асистент вихователя
	Муз. керівник
	Інструктор з фізкультури
	Психолог
	Логопед
	Пом. вихователя
	Завгосп
	 Старша медсестра
	Кухар
	Підсобний працівник  кухні
	Машиніст з прання
	Кастелянка
	Двірник
	Сторож
	Робітник з обсл. і рем.
	Кочегар з 01.10.17 р. по 15.04.18 р.
	Прибиральниця
	Всього

	1
	я/с «Ластівка»
	1
	0,75
	9,55
	0
	1,5
	0
	0,5
	0,5
	6,13
	1
	1
	2
	1
	1,5
	0,5
	0,5
	2
	0,5
	0
	0,5
	30,43

	2
	я/с «Лелеченька»
	1
	0,5
	9,55
	0,5
	1,5
	0
	0,25
	0
	6,13
	1
	1
	2
	1
	1
	0,5
	0,5
	2
	0,5
	0
	0,5
	29,43

	3
	я/с «Ромашка»
	1
	0,25
	8
	0,5
	1,25
	0,5
	0,25
	0
	5,13
	1
	1
	2
	1
	1,0
	0,5
	0,5
	2
	0,5
	0
	0,5
	26,88

	4
	я/с «Сонечко»
	1
	0
	4,9
	0
	0,75
	0
	0
	0
	3,13
	0,5
	1
	1,5
	0,5
	0,75
	0,5
	0,25
	2
	1
	3,9
	0
	21,68

	5
	я/с «Світанок»
	1
	-
	2,55
	-
	0,5
	-
	-
	-
	2,13
	0,5
	0,5
	1,5
	0,5
	0,5
	0,25
	0,25
	2
	0,5
	-
	0
	12,68

	6
	ДНЗ «Вишенька»
	1
	-
	3
	-
	0,5
	-
	-
	-
	2
	0,5
	0,5
	1,5
	0,5
	0,5
	-
	-
	2
	0,25
	4
	0,5
	16,75

	7
	ДНЗ «Ранок»
	1
	-
	4,65
	-
	0,75
	-
	-
	-
	3,13
	0,5
	0,5
	1,5
	-
	0,75
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	14,78

	Всього:
	7
	1,5
	42,2
	1
	6,75
	0,5
	1
	0,5
	27,78
	5
	5,5
	12
	4,5
	6
	2,25
	3
	13
	3,25
	7,9
	2
	152,63


Керуючий справами


(підпис)


Н.М. Слухай

Додаток 13
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




    від «_04_»_01.2019___№ _9_
МЕРЕЖА

закладів загальної середньої освіти Березанської об’єднаної територіальної громади

 на 2018/2019 навчальний рік

	№ 
з/п
	
	Місто
	Село
	Разом

	1.
	Всього денних 

закладів загальної середньої освіти:

в них учнів:
	4
1865
	5
529
	9
2394

	1.1.
	В тому числі:

закладів загальної середньої освіти                             І ступеня 

в них учнів:
	-
	-
	-

	1.2.
	- закладів загальної середньої освіти                     І-ІІ ступенів

в них учнів:
	-
	-
	-

	1.3.
	- закладів загальної середньої освіти                          І-ІІІ ступенів

в них учнів:
	4
1865
	2
294
	6
2059

	1.4.
	Навчально-виховні комплекси:

- «загальноосвітня школа  І ступеня – дитячий садок»

в них учнів:
	-
	-


	-

	1.5.
	- «загальноосвітня школа  І-ІІ ступенів – дитячий садок»

в них учнів:
	-


	2
109
	2
109

	1.6.
	- «загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів – дитячий садок»

в них учнів:
	-
	1
126
	1
126

	1.7.
	«гімназія – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів»
	
	
	


Керуючий справами                    
(підпис)           Н.М. Слухай

Додаток 14
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




    від «__04__»__01.2019___№ ___9_
МЕРЕЖА

класів-комплектів у закладах загальної середньої освіти Березанської об’єднаної територіальної громади

на 2018-2019 навчальний рік

	№ п/п
	Назва закладу
	Кількість класів-комплектів
	В них учнів
	Об’єднані класи

	
	
	
	Всього
	Покласно
	

	1.
	Пилипчанський навчально-виховний комплекс    «загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дитячий садок» Баришіваської районної ради Київської області
	2
	15
	1 кл. – 3 уч.

2 кл. – 5 уч.

3 кл. – 4 уч.

4 кл. – 3 уч.


	1-3 кл.

2-4 кл.

	
	Всього
	2
	18
	18
	-


Керуючий справами 

Н.М. Слухай

Додаток 15
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




    від «__04__»__01.2019__№ _9
МЕРЕЖА 

груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти 
Березанської об’єднаної територіальної громади 

          
1. Березанська ЗОШ І-ІІІ ст. № 1
-
1 група
  30 учнів


2. Березанська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2
-
1 група
  30 учнів


3. Березанський НВК


-
1 група
  30 учнів


4. Березанська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
-
1 група
  30 учнів

2. Лехнівська ЗОШ І-ІІІ ст.

-
1 група
  30 учнів 

2. Недрянський НВК                          -          1 група          30 учнів

3. Садова ЗОШ І-ІІІ ст.


-
1 група
  30 учнів

4. Ярешківський НВК


-
1 група
  30 учнів

Всього:




-
8 груп         240 учнів          

Керуючий справами                       (підпис)
Н.М. Слухай
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